



Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II spółka akcyjna

57-320 Polanica-Zdrój, ul. Jana Pawła II 2

Tel.: 74/86 21 100; Fax: 74/86 21 102

www.scm.pl

NIP: 8831788549; REGON: 020493961

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN

Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326

Polanica-Zdrój, dnia 26.05.2020 r.

L.dz. EZP.3820.215.2020

Znak sprawy ZP/PN/2020/19 – jednorazówka

Uczestnicy postępowania

dotyczy: sprostowania do pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup i dostawę wraz z rozładunkiem jednorazowych wyrobów medycznych wymaganych do realizacji procedur medycznych w Specjalistycznym Centrum Medycznym im. św. Jana Pawła II S.A. w Polanicy Zdroju

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój Informuje o sprostowaniu do pytania nr 180 pakiet 89 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2020/19 – jednorazówka

Dotyczy Pakietu 89

W związku z udzieloną odpowiedzią dotyczącą pakietu 89 z dnia 22.05.2020 r.:

„Pytanie 180

Pakiet 89

Pakiet 89 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga dostawy kaniuli dotętnicznej 20 G 1,1 x 45 mm, przepływ 49 ml/min., cewnik z PTFE, z zaworem odcinającym - suwakowo-kulkowym typu Floswitch w kolorze czerwonym, ze skrzydełkami z otworami do przyszywania do skóry pacjenta, sterylne, jednorazowego użytku, pakowane w TYVEK, opakowanie z systemem mocowania z okienkiem z folii paroprzepuszczalnej PU (MVTR - min. 1500g/m²/24h), z wycięciem na zawór Floswitch 10 mm x 15 mm, z 3 paskami do prowadzenia linii?

Odpowiedź: Tak

zadajemy pytanie po terminie i prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie udzielonej odpowiedzi do pytania 180 pakiet 89, zwracając jednocześnie uwagę, że wymagane kaniule fabrycznie nie występują z opatrunkiem np. w postaci sterylnego zestawu składającej się z kaniuli oraz opatrunku - żaden wykonawca/dystrybutor nie ma prawnej możliwości przepakowania produktu czy dodania do niego innych produktów i samodzielnie tworzenia zestawu, gdyż takie urządzenie musiałoby zostać zarejestrowane jako system/zestaw. W związku z tym nie jest możliwe zaoferowanie przez wykonawców asortymentu, które zgodnie z odpowiedzią „tak” na pytanie 180 do pakietu 89 spełniałoby wymóg specyfikacji

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany odpowiedzi na pytanie nr 180 do pakietu nr 89 poz.1 z dnia 22.05.2020 r.
na Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Sprostowanie do pytania nr 180 zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostało w dniu 26.05.2020 roku na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr inż. Maciej Cycuła

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów